様式第５号（第８条関係）
年　　月　　日

　筑後市長　　様

申請者　住　　所
氏　　名
電話番号

筑後市若者定住促進奨学金返還支援奨励金異動届出書

[bookmark: _GoBack]筑後市若者定住促進奨学金返還支援奨励金支給要綱第８条の規定により、次のとおり届け出ます。

	１
	補助金の名称
	筑後市若者定住促進奨学金返還支援奨励金

	２
	支給決定通知番号
通知年月日
	第　　　　　　号
　　年　　　月　　日

	３
	支給決定額

	４
	異動年月日
	　　　　年　　　月　　日

	５
	異動の内容及び事由

※異動の事由が確認できる書類がある場合は、添付すること。